
 

 

POSTANOWIENIE 

 Komisarza Wyborczego w Opolu III 

z dnia 7 września 2018 r. 

w sprawie powołania Gminnej Komisji Wyborczej w Walcach 

 

Na podstawie art. 178 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. 

z 2018 r. poz. 754, 1000 i 1349) Komisarz Wyborczy w Opolu III postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów organów jednostek samorządu terytorialnego 

zarządzonych na dzień 21 października 2018 r., powołuje się Gminną Komisję Wyborczą w 

Walcach, z siedzibą w Urzędzie Gminy w Walcach, ul. Mickiewicza 18, 47-344 Walce, 

w składzie: 

1. Sylwester Klimowicz, uzupełnienie składu (osoba wskazana przez Komisarza 

Wyborczego), zam. Brożec 

2. Daniela Aneta Kremser, zgłoszona przez KWW WOLNOŚĆ W 

SAMORZĄDZIE, zam. Gogolin 

3. Gizela Barbara Kunert, zgłoszona przez KWW MACIEJA SONIKA, zam. Walce 

4. Bernadeta Latus-Suchińska, zgłoszona przez KWW MNIEJSZOŚĆ 

NIEMIECKA, zam. Brożec 

5. Ewa Mandalka, zgłoszona przez KWW UNIA OBYWATELI, zam. Walce 

6. Małgorzata Maria Neugebauer, zgłoszona przez KWW NIEZALEŻNI Z 

MARKIEM PIASECKIM, zam. Kędzierzyn-Koźle 

7. Michał Paweł Nowak, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Rozkochów 

8. Joanna Osiewacz, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. Walce 

9. Krystyna Suchińska, zgłoszona przez KWW MNIEJSZOŚĆ NIEMIECKA 

(uzupełnienie składu), zam. Brożec 

 

§ 2. 

Skład Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Opolu III oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy w 

Walcach. 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Opolu III 

 

 

Liliana Krukowska 
(miejsce na pieczęć Komisarza Wyborczego) 


